

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/swieca-kochankow-partnerow-biala-magia-milosci-prawdy-i-wiernosci-ochrona-p-6022.html>



Świeca Kochanków Partnerów BIAŁA - magia miłości, prawdy i wierności, ochrona

Cena	47.00 zł
Dostępność	niedostępny online - sprawdź w sklepie stacjonarnym
Numer katalogowy	drim96
Kod EAN	5907317011109
Producent	Magoi Agni

Opis produktu

BIAŁA ŚWIECA KOCHANKÓW PARTNERÓW MAGOI AGNI Z NATURALNEGO WOSKU PSZCZELEGO

Przepiękna świeca kochanków doskonale nadaje się do magii miłosnej. Wykonana jest w całości z naturalnego wosku pszczelego barwionego w masie, poprzez to posiada bardzo wysoką wibrację. Żywił ognia i siła symboliki nadaje rytuałowi miłości nieprzeciętną moc sprawczą.

Biała świeca kochanków to bardzo silny talizman miłosny. Stosuje się ją do wzmacniania wszelkich rytuałów miłosnych. Najczęściej palimy ją w celu zapewnienia sobie uczucia wybranej osoby. Świeca sama w sobie jest także wspaniałą dekoracją i oryginalnym pomysłem na prezent.

Kolor biały świecy kochanków stosujemy między innymi w magii: aby zachować wierność w małżeństwie lub partnerstwie, a także aby znaleźć wiernego partnera lub partnerkę. Jest też idealna do uzdrowienia relacji oraz aby wnieść w związek światło, miłość, prawdę i równowagę. Świeca bardzo silnie chroni związek.

Świece Magoi Agni wykonane są ręcznie z naturalnego wosku pszczelego w sposób tradycyjny. Drobne niedoskonałości tylko potwierdzają, że nie są to świece robione maszynowo. Posiadają wysoką wibrację i są przeznaczone do magii i rytuałów.

Świece Magoi Agni są barwione w masie, a nie tylko oblane kolorowym woskiem. Taka rytualna świeca oddala negatywne energie i chroni wykonującego rytuały. Odsuwa od nas byty i myślókształty.

UWAGA!

Barwa świecy, którą możecie państwo otrzymać może nieco się różnić od zamieszczonej na zdjęciu wynika to z tego, że kolor jest zależny od naturalnego wosku czyli od tego o jakiej porze roku był zbierany. Oczywiście zmienia się jedynie odcień koloru.

wysokość: **20 cm**

czas palenia: **15 godzin**